REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERTODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij; t€ bashkgshortit/es
dhe t& témijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyruara né hgjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, *ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (¢ nent”9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t¢ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasunive dhe Konfliktt € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit,-vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin .qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Dokumenta |
{ Nr. Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

200 ¥

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t¢ drejtat reate mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, € regiistrueshme né regjistrat publiks;
c¢) sendet me vlerg (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari miedhse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;
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Nése ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni né forokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

puhhk statusn, objektm e veprlmtarnse sé orgammtes, funksmmn, natyren e angazhlmit nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 dhjetor te vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave t¢

s | Krijuara né leké apone | Dokumenta .
Pérshkrimi i t€ ardhurave Juata, ne & Po L justifikues
i - : _ valuté (me shifra dhe me -
L S : : (Nr. Pleteve)
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lcuvenm E Salperite
Te ATLDHL A (hpae. join
AASHALE S Ol TEC
—
P
L
T ald A p= i
- ~ L, \ . e
/(: ﬁ‘;’;f);',?’f,f//f‘ﬁ ;‘:.V,/.;_.‘(N; \/{,f‘ } IE iy

/.{.ofl

Gk

T o Ve V{ o )T 7 ) A4 D

S I 2 KR UER TUA FlCUAR
B +]

P 3

S =3 . 1 S A
[ 7 ,’!1“ L HuZsMe e 4t ,L dea }

+ F,
i /4{% AL, /},Hj,y,,f_f,

i "‘M"/;? o iyl
q ) ’1 & ¢ /f}V '
i;‘_‘_"_‘i..-f:":,in_" U (]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format Eshté [ pamjaftueshém, vachdoni t& plotésoni né folokopje t& tj.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ treléve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitil & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

¢ T& dh&nat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit:té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. A

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
: deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve: deri né 31 dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me%hifra dhe fjalé)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collake, Teb, 0800 9999, Fax: (42 228-316, Websie: www hidus.gov.al, E-mail: infotshidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f&émijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gédisponohen veg¢mas.

) AUTORIZIM _
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kentrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-5€, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
llogarin€ time.

Shtetasi/sja/édm\‘ %Q QW\ \&\/&QDQ\/\ bashkéshort/e ﬁ

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prlnderlt 1
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjektit - Fn g Hu\x&v@/@\ PB&QQ Q
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
AN
— - NIRVE
Disponej pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim L] C&J\,?S WLQMQ&Q\Q’“Q ( e%e,j
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ _| \J\JQXKQ
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